

## PROCESSO SELETIVO INTERNO- EDITAL 01/2017 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

A **Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba**, por meio da Secretaria de Educação, <u>CONVOCA</u> os candidatos citados abaixo para comparecerem no dia 14/03/2018 às 10h00mim, no seguinte local:

## LOCAL DE ESCOLHA

Secretaria Municipal de Educação, no 2º andar - Setor de Planejamento - situado à Rua Prof. Edgar de Morais, 150 - Jardim Frediani - Santana de Parnaíba - São Paulo

O não comparecimento implicará na exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e irretratável deste Processo Seletivo.

Classif. Final	Prontuário	Nome	Sede	Cargo Atual
23	22.963	LEILA MARIA DE OLIVEIRA	C.M. SETE ANÕES	PEB I – 180 HORAS
24	25.648	WALDINEIA IBIAPINA MACHADO	C.M. MONTEIRO LOBATO	PEB I – 150 HORAS

Santana de Parnaíba, 09 de março de 2018 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba